

# **RENÉ SERVICE ApS**

Strandmarksvej 82 1 mf  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/07/2021**

**Ole Jakobsen  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RENÉ SERVICE ApS  
Strandmarksvej 82 1 mf  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 33076371

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af konsulentvirksomhed, herunder virksomhed ved bogføringsassistance og økonomisk rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 49 t.kr. (2019: 12 t.kr.). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>119.970</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>90.970</b>	
Personaleomkostninger		-603	-85.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.524	-17.524
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>72.843</b>	<b>16.489</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.253	-1.129
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>63.590</b>	<b>15.360</b>
Skat af årets resultat		-15.752	-3.366
<b>Årets resultat</b>		<b>47.838</b>	<b>11.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	
Overført resultat		17.838	11.994
<b>I alt</b>		<b>47.838</b>	<b>11.994</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.048	52.572
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.048</b>	<b>52.572</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.048</b>	<b>52.572</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.500	24.844
Tilgodehavende skat		0	203
Andre tilgodehavender		69.239	162.454
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>116.739</b>	<b>187.501</b>
Likvide beholdninger		8.256	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>124.995</b>	<b>187.501</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>160.043</b>	<b>240.073</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.141	-14.697
Forslag til udbytte		30.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>113.141</b>	<b>65.303</b>
Skyldig selskabsskat		16.768	1.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.134	173.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.902</b>	<b>174.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.902</b>	<b>174.770</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>160.043</b>	<b>240.073</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret